

修订说明

原标准编号：T/BPMA 0005-2020 **原标准名称：**新型冠状病毒肺炎样本意外溢洒事故处理规范

修订背景和依据：根据新型冠状病毒肺炎最新命名以及防控方案更新，需将标准中的疾病命名修订为新型冠状病毒感染，以及相关检测要求进行修订。详见下表。

序号	章条编号	修订前内容	修订后内容	依据
1	首页标准名称	新型冠状病毒肺炎样本意外溢洒事故处理规范	新型冠状病毒感染样本意外溢洒事故处理规范	按最新疾病名称
2	正文标题	新型冠状病毒肺炎样本意外溢洒事故处理规范	新型冠状病毒感染样本意外溢洒事故处理规范	按最新疾病名称
3	2 规范性引用文件	《新型冠状病毒感染的肺炎防控方案》	《新型冠状病毒肺炎防控方案》	按最新方案名称
4	3.2	新型冠状病毒肺炎	新型冠状病毒感染	按最新疾病名称
5	4.3.3	《新型冠状病毒感染的肺炎防控方案》	《新型冠状病毒肺炎防控方案》	按最新方案名称
6	4.4.8	《新型冠状病毒感染的肺炎防控方案》	《新型冠状病毒肺炎防控方案》	按最新方案名称